

**“CHAQIRUVGA QADAR BOSHLANG‘ICH TAYYORGARLIK” O‘QUV FANIDAN
TAQVIMIY -MAVZU REJA
10-sinf jami -34 soat**

№	Mavzu nomi	Soat	Taqvimiy muddat	Uyga vazifa	Izoh
1- BO'LIM . XARBIY XIZMATNING HUQUQIY ASOSLARI .					
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING MUDOFAA VA HARBIY XIZMAT TO'G'RISIDAGI QONUN ASOSLARI					
1-dars Nazariy	O‘zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasi Vatan himoyasi to‘g‘risida.O‘zbekiston Respublikasining “Mudofaa to‘g‘risida”gi Qonuni. Mudofaa tushunchasi.	1		CHQBT 10-sinf 1-14 betlar	
HARBIY ISHNING HUQUQIY ASOSLARI					
2-dars Nazariy	O‘zbekiston Respublikasining “Umumiy harbiy majburiyat va harbiy xizmat to‘g‘risida”gi Qonuni. Umumiy harbiy majburiyat tushunchasi va uning mohiyati. Harbiy xizmat turlari. Fuqarolarni chaqiruv uchastkalarida qayd etish. Fuqarolarning harbiy ro‘yxatdan o‘tish bo‘yicha majburiyatlari. Harbiy xizmatga chaqirilish muddatini kechiktirish. Harbiy xizmatga chaqirilishdan ozod etish, harbiy xizmatni o‘tash, rezervchilar xizmati Harbiy xizmatchilarga beriladigan imtiyozlar	1		CHQBT 10-sinf 14-27 betlar	
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QUROLI KUCHLARI - DAVLAT HARBIY TASHKILOTLARI, O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING MUDOFAA ASOSLARI.					
3-dars Nazariy	O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarining tuzilishi; Qurolli kuchlarga rahbarlik. Harbiy okruglar. Qurolli Kuchlarning harbiy strategik vazifalar. Harbiy boshqaruvning asosiy organlari	1		CHQBT 10-sinf 29-31betlar	
O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QUROLI KUCHLARI. SAF NIZOMI.					
4 – 8- dars Amaliy	O‘zbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarining Saf Nizomining asosiy qoidalari. Askarning saflanishdan avval va safdagi majburiyatlari. Saf va uning elementlari Dastlabki bajariluvchi komandalar Safda turish.. Safda turganda salomga javob berish. Joyida turib burilish.Saf qadami bilan harakatlanish	2		CHQBT 10-sinf 73-80 betlar	
9- dars Nazariy	Harbiy xizmatchining umumiy majburiyatlari. Harbiy unvonlar va farqli belgilar. Boshliqlar va bo‘ysunuvchilar. Kattalar va kichiklar.	1		CHQBT 10-sinf 37-49 betlar	

10-dars Nazariy	Kundalik naryad, vzvod bo'yicha posbonning vazifalari. Vzvod bo'yicha posbonning majburiyatlari. Vzvod bo'yicha navbatdagi posbonning xizmat burchini o'tash uchun joyning jihozlanishi.	1		CHQBT 10-sinf 51-54 betlar	
<i>O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QUROLI KUCHLARINING INTIZOM NIZOMI.</i>					
11-dars Nazariy	Harbiy intizomning mohiyati va harbiy xizmatchilarning unga rioya etish bo'yicha majburiyatlari. Askar va matroslarga qo'llaniladigan rag'batlantirishlar. Harbiy xizmatchilarga qo'llaniladigan intizomiy ta'zirlar	1		CHQBT 10-sinf 32-50 betlar	
<i>O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QUROLI KUCHLARINING GARNIZON VA QOROVULLIK XIZMATLARI NIZOMI</i>					
12-dars Nazariy	Qorovullik xizmati va uning tashkil etilishi. Qorovul va uning tarkibi. Soqchi va uning majburiyatlari	1		CHQBT 10-sinf 54--68 betlar	
13-dars Amaliy	Tekshirish ishlari.	1			
<i>2-BO'LIM. HARBIY SAN'AT TARIXI.</i>					
14-dars Nazariy	Mo'g'ul bosqinchilariga qarshi Jaloliddin Manguberding kurashi.	1			
15-dars Nazariy	Amir Temur armiyasining tashkil etilishi va tuzulishi. Jangovar tartib va jang olib borish taktikasi. Qo'shinlarni boshqarish.	1			
16-dars Nazariy	Amir Temurning asosiy harbiy yurishlari	1			
17-dars Nazariy	Boburning Panipat va Sekridagi kurashi.	1			
18-dars Nazariy	Shiroq, To'maris, Spitamenlarning jasoratlari va Vatanparvarligi	1			
19-dars Nazariy	Mustaqil ish	1			
<i>3- BO'LIM. HARBIY ISH ASOSLARI.</i>					
<i>UMUM QOSHIN JANGI ASOSLARI</i>					
20-dars Nazariy	Jang, mudofaa, hujum. Askarning jangdagi majburiyati. Askarning shaxsiy quoli va epikirovkasi. Motoo'qchilar guruhini tashkiliy tuzulishi, bajaridigan jangovar vazifalari, qurollari va jangovar imkoniyatlari.	1		CHQBT 10-sinf 82-85betlar	
21-dars Nazariy	O'zbekiston Respublikasi qo'shinlarining qurol-aslaha va harbiy texnikalari (zirhli mashinalar, tanklar, jangovar vertolyotlar, samolyotlar va artilleriya vositalari)	1		CHQBT 10-sinf 85--95 betlar	
<i>ASKARNING JANGDAGI HARAKATLARI</i>					
22-dars Nazariy	Mudofaada olovli pozitsiya haqida tushuncha. Uni tanlashning tartibi, holatini egallash, jihozlanishi. Mudofaaga	1		CHQBT 10-sinf 103-107 betlar	

	mahalliy predmetlarni moslashtirish, o'q otish sektorini tozalash va okopni niqoblash				
RAZVEDKA					
23-dars Nazariy	Kuzatish uchun joy tanlash. Ko'rinish cheklangan sharoitda joy va joydagi predmetlarni o'rganish. Joyda predmetlar va nishonlargacha bo'lgan masofan ianiqlash. Uzoqlikni o'lchash	1		CHQBT 10-sinf 113-119 betlar	
MUHANDISLIK JIHOZLASH					
24-dars Nazariy	Muhandislik jihozlash va ularni ko'zdan yashirish. Okoplar va kovaklar Tank va piyodalarga qarshi minalarning mo'ljallanishi, umumiy tuzulishi va taktik-texnik xarakteristikasi	1		CHQBT 10-sinf 119--127 betlar	
JOYDA XARITASIZ ORIYENTIRLANISH					
25-dars Nazariy	Ufq tomonlarini aniqlash. Turgan joy haqida axborot.	1		CHQBT 10-sinf 127-133 betlar	
26-dars Amaliy	Nazorat ishi	1			
27-30 dars Amaliy Nazariy	Qurol-yarog' va o'q-dorilar bilan ishlaganda xavfsizlik choralari. Kalashnikov avtomatining vazifasi, umumiy tuzilishi, ishlash tamoyili va jangovar xususiyatlari Kalashnikov avtomatining asosiy qism va mexanizmlari hamda ularning vazifasi Avtomatni noto'liq qismlarga ajratish va yig'ish tartib	2		CHQBT 10-sinf 133-144betlar	
QUROLDAN OTISHNING ASOSLARI VA QOIDALARI					
31-dars Nazariy	Otish hodisasi va uning davrlari. O'qning boshlang'ich tezligi va uning otish jarayoniga ta'siri.. Mo'ljalga olish usullari.	1		CHQBT 10-sinf 156-158 betlar	
4- BO'LIM. AMALIY HARBIY JISMONIY TAYYORGARLIK					
32-33 dars Amaliy	Yagona to'siqlar maydoni bilan tanishish. Alohida to'siqlar va to'siqlar guruhidan o'tish. Yagona to'siqlar qatoridan o'tish.	2		CHQBT 10-sinf 175-178 betlar	
34-dars Amaliy	Nazorat ishi; Yakuniy dars	1			

**“CHAQIRUVGA QADAR BOSHLANG‘ICH TAYYORGARLIK” O‘QUV FANIDAN
TAQVIMIY-MAVZU REJASI
11-sinf jami-34 soat**

Dars	Mavzu nomi	Soat	Taqvimiy muddat	Uyga vazifa	Izoh
SAF TAYYORGARLIGI					
1-dars Amaliy	Turgan joyda va harakat chog‘ida harbiycha salomlashish. Harakat paytida harbiycha salomga javob berish.	1		O‘tilganlarni takrorlash.	
2-dars Amaliy	Safdan chiqish va safga turish. Boshliq oldiga kelish.	1		O‘tilganlarni takrorlash.	
3-5-dars Amaliy	Seksiyani saf tortishi. Seksiya tarkibida yurishni mashq qilish.	2		O‘tilganlarni takrorlash.	
2-BO‘LIM FUQARO MUHOFAZASI. HAYOT XAVFSIZLIGI ASOSLARI. XAVFSIZLIK VA FAVQULODDA VAZIYATLARDAN INSON MUHOFAZASI.					
1-BOB. AHOLINI FAVQULODDA VAZIYATLARDAN OGOH ETISH.					
6-dars Nazariy	Favqulodda vaziyatlar tushunchasini ta’rifi. O‘zbekiston Respublikasi hududida sodir bo‘lishi mumkin bo‘lgan tabiiy va texnogen xususiyatli favqulodda vaziyatlar.	1		CHQBT 11-sinf 4-9 betlar.	
7-dars Nazariy	Favqulodda vaziyatlarda o‘quvchilarga xabar berish va evakuatsiya tadbirlarini tashkillashtirish	1		CHQBT 11-sinf 56-69 betlar.	
8-dars Nazariy	Fuqaro muhofazasi va terrorizm.	1			
3-bob. Zamonaviy Jangovor shikastlovchi vositalar					
9-dars Nazariy	Yadro quroli. Kimyoviy qurollar.	1		CHQBT 11-sinf 18-23 betlar	
10-dars Nazariy	Biologik (bakteriologik) qurollar va kasallik tarqatuvchi mikroblar. Zamonaviy oddiy qirg‘in qurollari	1		CHQBT 11-sinf 32-35 betlar	
11-13- dars Amaliy	Nafas olish a‘zolari va terini himoya qilish vositalari.	3		CHQBT 11-sinf 40-56 betlar	
14-dars	Nazorat ishi.	1			
3-BO‘LIM HARBIY-TIBBIY TAYYORGARLIK					
15-dars nazariy	Birinchi tibbiy yordamning maqsad va vazifalari. Jarohat turlari.	1		CHQBT 11-sinf 141-145 betlar	
16-17- dars amaliy	Qon ketganda birinchi tibbiy yordam ko‘rsatish. Qon ketishini to‘xtatish. Suyak singan va jarohatlanganda birinchi tibbiy yordam ko‘rsatish.	2		CHQBT 11-sinf 148-163 betlar	

18-dars Nazariy	Tomoq, koʻz, quloq, va burun jarohatlanganda birinchi tibbiy yordam koʻrsatish. Kuygan vaqtda, inson tanasi muzlab qolganda, zaharlanganda, sudralib yuruvchi va boshqa zaharli jonzotlar chaqqanda birinchi tibbiy yordam koʻrsatish.	1		CHQBT 11-sinf 176-190 betlar	
19-dars	Nazorat ishi.	1			
4-BOʻLIM HARBIY XIZMATNING HUQUQIY ASOSLARI.					
20-dars Nazariy	Oliy harbiy taʼlim muassasalari Mamlakatimizdagi Oliy harbiy taʼlim muassasalariga qabul qilish tartibi va qoidalari.	1		CHQBT 11-sinf 92 betdagi savollarga javob berish	
21-23-dars Nazariy	Oʻzbekiston Respublikasi Qurolli Kuchlarning jangovor anʼanasi.	3		CHQBT 11-sinf 176-190 betlarni oʻqish.	
24-dars	Nazorat ishi.	1			
5-BOʻLIM HARBIY ISH ASOSLARI.					
25-dars Nazariy	Dushman bilan yuzma-yuz kelish holatidan hujumga oʻtish va birdan hujumga oʻtish usullari. Yayov tartibda hujumga oʻtish.	1		CHQBT 11-sinf 107 betdagi savollarga javob berish	
26-27-dars Amaliy	Joyda turli sharoitlarda oriyentir (moʻljal) olishning oʻziga xos xususiyatlari. Quyoshga nisbatan predmetlarning joylashishiga qarab gorizont tomonlarini aniqlash.	2		CHQBT 11-sinf 107-110 betlarni oʻqish.	
6-BOʻLIM OTISH TAYYORGARLIGI					
4-606 Qoʻzgʻalmas va paydo boʻluvchi nishonlarga joydan turib oʻq uzish.					
28-30-dars Amaliy	Қўзмалмас ва пайдо бўлувчи нишонларга жойидан туриб ўқ отиш. Пневматик милтиқдан 1 ва 2 отиш машқи, АК-74 қуролидан дастлабки отиш машқининг бажариш тартибини ўрганиш ва отиш вақтидаги хавфсизлик қоидалари.	2		CHQBT 11-sinf 110-115 betlarni oʻqish	
7-BOʻLIM AMALIY HARBIY JISMONIY TAYYORGARLIK					
31-33-dars Amaliy	Toʻsiqlar yoʻlagi elementlari va yengib oʻtish tartibi bilan tanishish. Alohida toʻsiqlardan oʻtish usullari va ularni yengib oʻtishni mashq qilish. Toʻsiqlar yoʻlagidagi alohida toʻsiq va toʻsiqlar majmuasidan oʻtishni oʻrganish, egallangan koʻnikmalarni takomillashtirish.	2		Oʻtilgan mavzularni takrorlas.	
34-dars	Yakuniy nazorat	1			